UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 .23 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

constante no Processo n9 002625/83,

RESOLVE:

Designar o Professor MUNDAYATAN HARIDASAN para

a função de representante do Departamento de Biologia Vegetal

junto a Congregação de Carreira dos Cursos de Engenharia Agron6

mica e de Engenharia Florestal da Faculdade de Tecnologia, a par

tir desta desta data.

Brasília, P-R 	de 	março 	de 	1983.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRT/PES/VEG/FT

	Page 1